COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

   REQUERIMENTO Nº              2015

 (Do Sr. DANIEL ALMEIDA)

Requer a realização de Audiência Pública no

âmbito da Comissão de Trabalho, de

Administração e Serviço Público para debater o

Plano de Reestruturação dos Correios.

    Senhor Presidente:

    Nos termos regimentais, requeiro a V. Exa. que, ouvido o

Plenário desta Comissão, seja realizada audiência pública, com a presença do Presidente

da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos-ECT, Sr.Wagner Pinheiro de

Oliveira, em data a ser oportunamente agendada, para debater sobre o Plano de

Reestruturação dos Correios.

                          Sala das Sessões, em         de Março de 2015.

     Deputado Daniel Almeida

      PCdoB/BA